HOBART

CDC 90
CDC 180

Spare Parts
Piéces Détachées
Ersatzteile
Onderdelen

VERSION 31/10/00



\HCH&ART’

until January 2000
jusqu' & Janvier 2000

CDC 90
bis Januar 2000

&

(<.<

/
\
(@we



\HOBARTI

until January 2000
jusqu' a Janvier 2000
bis Januar 2000

CDC 90

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven
1 735402-1 =
2 734986-1 replaced by version Jan. 2000 / remplacé par version Jan. 2000 /
ersetzt durch Ausfiihrung Jan. 2000
3 866523-1 =
4 866524-1 =
5 602307 = B6
6 602512 = M6
7 602305 = B8
8 602513 = M8
9 602569 = M6 x 12
10 602576 = M8 x 16
11 734981-1 = 4x
12 866693-1 = 2X
13 298963-9 = 2X
14 602594 = M12 x 30
15 7349731 =
16 298963-6 = 2X
17 734988-1 =
18 602307 = B6
19 602502 = M6
20 734993-1 = 2X
21 298963-7 = 2X
22 602573 = M6 x 35
23 603362 =
24 734990-1 =
25 602493 = M10
26 7349911 =
27 735361-1 =
28 734207-3 734207-1
29 276903-35 =
30 325529-1 =
31 735332-1 =
32 170191 =
33 734996-1 734996-2
34 734962-2 =
35 781108 -2 =
36 735297-1 =
37 869274-1 =
38 869139-1 869139-2
39 735303-1 735303-2




\HOBART]

since January 2000

a partir de Janvier 2000

CDC 90
seit Januar 2000

—h

(C(ﬁ«(«(c {i«M




\HOBARTI

since January 2000
a partir de Janvier 2000
seit Januar 2000

CDC 90

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven
1 735402-1 =
2 734986-1 =
3 866523-1 =
4 866524-1 =
5 602307 = B6
6 602512 = M6
7 602305 = B8
8 602513 = M8
9 602570 = M6 x 16
10 602576 = M8 x 16
11 734981-1 = 4x
12 602594 = M12 x 30
13 7349731 =
14 298963-6 = 2X
15 734988-1 =
16 602502 = M6
17 734993-1 = 2X
18 298963-7 = 2X
19 602573 = M6 x 35
20 603362 =
21 734990-1 =
22 602493 = M10
23 7349911 =
24 735361-1 =
25 734207-3 734207-1
26 276903-35 =
27 325529-1 =
28 735332-1 =
29 325008-1 = 2X
30 325007-1 = 2X
31 734996-1 734996-2
32 734962-2 =
33 781108 -2 =
34 735297-1 =
35 869274-1 =
36 869139-1 869139-2
37 735303-1 735303-2
38 869201-1 =




until Febuary 1999
jusqu' & Février 1999

bis Februar 1999

HOBART

CDC 180

N

9

MO L)

®



\HOBARTI

until Febuary 1999
jusqu' & Février 1999
bis Februar 1999

CDC 180

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven
1 735406-1 735406-2
2 325529-1 =
3 276903-35 =
4 735184-1 =
5 866885-1 =
6 735187-1 = 6x
7 602950 = 3x
8 735183-1 = 3x
9 735156-2 =
10 602512 =
11 602307 = B6
12 602569 = M6 x 12
13 602576 = M8 x 16
14 734981-1 =
15 602305 = B8
16 602513 = M8
17 602573 = M6 x 35
18 603362 =
19 735203-1 =
20 298963-7 = 2X
21 734993-1 = 2X
22 602493 = M10
23 735202-1 =
24 735361-1 =
25 602307 = B6
26 602502 = M6
27 866887-1 =
28 298963-6 = 2x
29 735408-1 735408-2
30 735188-1 =
31 735160-1 =
32 735120-1 =
33 869274-1 =
34 735207-1 =
35 734997-1 =
36 170191 = 4x
37 735363-1 =
38 735201-1 =
39 735121-1 =
40 378935 =
H 781108-2 =
42 735297-1 =
43 866889-1 = 3X




February 1999 until January 2000

Février 1999 a Janvier 2000

HOBART

CDC 180

Februar 1999 bis Januar 2000

.—
m

\

J

o)

SRNALX ~
N/ X
\ /sa

10



\HOBARTI

February 1999 until January 2000
Février 1999 a Janvier 2000
Februar 1999 bis Januar 2000

CDC 180

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven
1 735406-1 735406-2
2 735119-1 =
3 735187-1 = 6x
4 735191-1 replaced by version Jan. 2000 / remplacé par version Jan. 2000 /
ersetzt durch Ausfiihrung Jan. 2000
5 298963-9 = 3x
6 866693-1 = 3x
7 735156-1 =
8 602512 =
9 602307 = B6
10 602569 = M6 x 12
11 602576 = M8 x 16
12 734981-1 =
13 602305 = B8
14 602513 = M8
15 602573 = M6 x 35
16 603362 =
17 735203-1 =
18 298963-7 = 2X
19 734993-1 = 2X
20 602493 = M10
21 735202-1 =
22 735361-1 =
23 602307 = B6
24 602502 = M6
25 298963-6 = 2X
26 735408-1 735408-2
27 735188-1 =
28 735160-1 =
29 735120-1 =
30 869274-1 =
31 735207-3 735207-1
32 7351211 =
33 735201-1 =
34 735363-1 =
35 734997-1 =
36 170191 = 4x
37 325529-1 =
38 276903-35 =
39 378935 =
40 781108-2 =
H 735297-1 =
42 869161-1 869161-2
43 869149-1 869149-2
44 735407-1 735407-2

11



since January 2000

HOBART

CDC 180

a partir de Janvier 2000

seit Januar 2000

N

12



\HOBARTI

since January 2000
a partir de Janvier 2000
seit Januar 2000

CDC 180

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven
1 735406-1 735406-2
2 735119-15 =
3 866524-1 = 6x
4 735191-1 =
5 735156-1 =
6 602512 =
7 602307 = B6
8 602570 = M6 x 16
9 602576 = M8 x 16
10 734981-1 =
11 602305 = B8
12 602513 = M8
13 602573 = M6 x 35
14 603362 =
15 735203-1 =
16 298963-7 = 2X
17 734993-1 = 2X
18 602493 = M10
19 735202-1 =
20 735361-1 =
21 602502 = M6
22 298963-6 = 2X
23 869201-1 = 3x
24 735408-1 735408-2
25 735188-1 =
26 735160-1 =
27 735120-1 =
28 869274-1 =
29 735407-1 735407-2
30 735207-3 735207-1
31 7351211 =
32 735201-1 =
33 735363-1 =
34 734997-1 =
35 325008-1 = 4x
36 325007-1 = 4x
37 325529-1 =
38 276903-35 =
39 869200-1 =
40 781108-2 =
H 735297-1 =
42 869149-1 869149-2
43 869161-1 869161-2

13



CDC 90
CDC 180

HOBART

14



\HOBARTI

CDC 90
CDC 180

Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven

1 735386-1 735386-2 CDC 90

735405-1 735405-2 CDC 180

2 735381-1 =

3 735401-1 =

4 735334-1 = CDC 90

5 735263-1 735263-2

6 735383-1 735383-2

7 735379-1 735379-2

8 735380-1 735380-2

9 735384-1 =
10 774336-2 = 4x
11 735375-1 =
12 229535 =
13 869117-1 =
14 229554-1 see wirinng diagram / voir schéma de cablage / siehe Schaltplan / zie elektrisch schema
15 869125-1 =
16 869274-1 =
17 735389-1 =
18 735388-1 735388-2
19 324157 =
20 735062-1 =
21 735014-1 =
22 378791 =
23 846979-4 =
24 735019-1 =
25 229189-2(STD240/41 see wirinng diagram / voir schéma de céblage / siehe Schaltplan / zie elektrisch schema
26 735150-1 =

15



CDC 90

HOBART

CDC 180

16



\HOBARTI

CDC 90
CDC 180
Pos. L/R G/D R/L D/G Specifications / Spécifications / Angaben / Opgaven

1 735400-1 = 2X

2 735410-1 735410-2

3 229507-72 = 664 x 515 4x

4 229507-67 = 565 x 484

5 7354171 =

6 735419-1 =

7 229507-69 = CDC 90 267 x 824

8 735409-1 = CDC 90

9 229507-70 = CDC 180 194 x668 2x

10 735399-1 = CDC 180

17





